
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/209/

Código da publicação: 209

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 22:23:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2021

N° do Processo/Ano: 54/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2021 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2021 10:30:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2021 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa especializada em prestar serviços em auditoria e consultoria, para realizar
o acompanhamento de processos que tramitam nos ministérios em Brasília, como também
elaboração de prestações de contas dos convênios celebrados com o Estado e a União, conforme
Termo de Referência anexo ao edital
Resumo:
Considerando que o Município necessita de verbas adquiridas através de convênios estaduais e
federais; Considerando que o Município necessita garantir a qualidade e efetividade nas ações
desenvolvidas, bem como o aumento da capacidade de novos investimentos no âmbito dos Convênios
Celebrados; Considerando que o Município necessita de equipamento e materiais conquistados por
meio de convênios estaduais e federais. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/209/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestar-servicos-em-auditoria-e-consultoria-para-realizar-o-acompanhamento-de-processos-que-tramitam-nos-ministerios-em-brasilia-como-tambem-elaboracao-de-prestacoes-de-contas-dos-convenios-celebrados-com-o-estado-e-a-uniao-conforme-termo-de-referenci/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/285c4fa195e68cc0085d5d6c65072288.pdf

